
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД 
МКУ ДГУО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 

имени Казиахмедова С.Г.

@ тел. 8-928-286-77-17 г.Дербент, р-н Аэропорт, ул. Окружная, 18
e-mail:sosh 17m@mail.ru ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290

ИНН/КПП 0542015487/054201001

Приказ № 49/1

от 25.09.2020г

«Об утверждении положения о сетевой форме реализации 
образовательных программ в МБОУ СОШ № 17»

Во исполнение приказа Министерства науки и высшего образования РФ 
и Министерства просвещения РФ от 05.08.2020 г № 882/391 « Об 
организации осуществления образовательной деятельности при сетевой 
форме реализации образовательных программ» в рамках федерального 
проекта « Современная школа» национального проекта « Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевой форме реализации 
образовательных программ.

2. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить 
педагога - организатора - Гамидову Г.М.

Директор МКОУ «СОШ Шихмагомедова А.А.

mailto:sosh_17m@mail.ru

